

## Città di Castelfidardo

Provincia di Ancona

Settore Urbanistica - Edilizia Privata

Spett.le

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI

DOTTORI FORESTALI DELLE MARCHE

Via Brecce Bianche, 10 60131 ANCONA (AN)

PEC: protocollo.odaf.marche@conafpec.it

Spett.le

ORDINE DEI GEOLOGI DELLE MARCHE

C.so Garibaldi, 28 60121 ANCONA (AN)

PEC: geologimarche@epap.sicurezzapostale.it

OGGETTO: Rinnovo della Commissione Locale per il Paesaggio della Città di Castelfidardo – Richiesta comunicazione agli iscritti: selezione candidature per la Commissione Locale per il Paesaggio

Premesso che con Delibera di Giunta Comunale n° 138 del 25/10/2018 veniva nominata la Commissione Locale per il Paesaggio di cui all' art. 148 del D.lgs. 22/01/2004 n° 42, specificando che i componenti rimanevano in carica fino alla durata del mandato del Sindaco salvo dimissioni;

Visto che il mandato del Sindaco in essere alla nomina della Commissione Locale per il Paesaggio del 2018, è terminato nell'anno 2021 e contestualmente è terminato il mandato dei componenti della Commissione Locale per il Paesaggio;

Visto che con Determina E n. 4/57 del 12.11.2021 veniva approvato un Avviso per la nomina di due esperti della Commissione Locale per il Paesaggio (in carica per l'intera durata del mandato del Sindaco, salvo dimissioni), aventi le seguenti competenze:

- -n° 1 esperto in materie attinenti alle scienze geologiche, naturali, geografiche e ambientali;
- -n° 1 esperto in materie botanico-vegetazionali, agronomiche e forestali;

Visto che il suddetto Avviso, pubblicato all'Albo Pretorio, sul Sito Internet dell'Ente, e mediante l'affissione di manifesti, dal 15 Novembre al 29 Novembre 2021, è andato deserto;

Ritenuto di dover pubblicizzare maggiormente la richiesta di candidature mediante comunicazione a codesti Ordine Professionali (rispettivamente per la nomina di n° 1 esperto in materie botanico-vegetazionali, agronomiche e forestali e di n° 1 esperto in materie attinenti alle scienze geologiche, naturali, geografiche e ambientali);

Richiamata la Determina n. 04/77 del 23.12.2021: "Approvazione richiesta di candidature dei componenti Commissione Locale per il Paesaggio di cui all'art. 148 del D.lgs. 22/01/2004 n. 42,

mediante comunicazione agli Ordini Professionali degli Agronomi e dei Geologi, in seguito ad avviso andato deserto":

Si chiede cortesemente a codesti Ordini Professionali di invitare i propri inscritti a presentare al Comune di Castelfidardo apposita candidatura per la nomina dei seguenti esperti da inserire nella Commissione Locale per il Paesaggio:

- n° 1 esperto in materie botanico-vegetazionali, agronomiche e forestali;
- nº 1 esperto in materie attinenti alle scienze geologiche, naturali, geografiche e ambientali

Tali candidature, aventi per oggetto "Candidatura per la Commissione Locale per il Paesaggio", dovranno pervenire via PEC (all'indirizzo: comune.castelfidardo@pec.it) entro il 15.02.2022, comprensive di lettera di trasmissione in formato pdf con allegato curriculum,

Per ulteriori informazioni in merito, fare riferimento all' Arch. Claudia Pellegrini (071.7829354).

Distinti salutia

CASTELFIDARDO, 30.12.2021 CP

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE Dott. Ing. Ranieri Bocchini

\*\*\*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 85/2005 e ss.mm,ii, e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.